

Av. Dr. Orhan EROĞLU

1976 yılında Ankara'da doğdum. İlk ve orta öğrenimimi Ankara'da, lise öğrenimimi ise Çankırı'da tamamladım. Lisans eğitimimi 2000 yılında derece ile Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde tamamladım. Yüksek lisans eğitimimi 2012 yılında Çankaya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde tamamladım. 2017 yılında "ONUR" derecesi ile Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde doktora eğitimimi tamamladım.

2001 yılından beri kurucu avukatı olduğum Eroğlu Hukuk ve Arabuluculuk Bürosunda danışmanlık ve avukatlık hizmeti vermekteyim. Aynı zamanda 90 sicil numarası ile Türkiye'nin ilk Arabulucularından biriyim ve 2013 yılından beri aktif olarak arabuluculuk hizmeti vermekteyim. Grafoloji ve Sahtecilik Uzmanı olarak çeşitli ihtilaflarda bilirkişilik yapmaktayım ve temel bilirkişilik sertifika programlarında eğitimci olarak yer almaktayım. Akademik olarak ise Ufuk Üniversitesinde Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında öğretim görevlisi olarak çalışmaktayım.

Hukuk alanında "İslah", "Medeni Usul Hukukunda Davaya Cevap", "Medeni Usul Hukukunda Ön İnceleme", "Uygulamada Konkordato" isimli kitaplarım bulunmaktadır. Ayrıca "Niyet Mektuplarının Hukuki Niteliği", "Haciz İhbarnamesine İtiraz Üzerine Uygulanacak Yargılama Usulü ve Yargılama Sonunda Tayin Edilecek Tazminatın Miktarı", "Konkordato", "Muvazaa Davalarında İİK m. 283/1' in Kıyasen Uygulanması", Hukuk Muhakemeleri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarı Taslağının Belirsiz Alacak Davasına İlişkin Değişikliklerinin İncelenmesi", "Medeni Usul Hukukunda Davaya Cevap ve Cevap Dilekçesi Vermemenin Sonuçları", "İslah ve Hukuk Muhakemeleri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarı Taslağı Kapsamında İslahın Değerlendirilmesi", "Davalının Davayı Kabulü İkrar Teşkil Eder mi?", "Sahtecilik İddiasına Dayalı Menfi Tespit ve İstirdat Davalarında Ceza Mahkemesi Kararlarının Hukuk Mahkemesi Kararına Etkisi" başta olmak üzere birçok dergide hakemli araştırma makalelerim ve çeşitli kongre ve sempozyumlarda sunduğum bildiriler bulunmaktadır.

Konkordato alanında aktif olarak çalışmakta ve konkordatonun kompleks yapısı sebebi ile konkordato sürecine dahil olan kişilerin ve işletmelerin karşılaştığı sorunlar ile ilgili danışmanlık hizmeti vermekteyim. Aynı zamanda konkordatoya başvurmuş gerçek kişilerin ve ticari işletmelerin konkordato sürecini yönetmek üzere konkordato komiserliği yapmaktayım. Konkordato sürecinin etkin ve verimli olması amacı ile düzenlenen konkordato komiserliği eğitimi sertifika programlarında da eğitimlerim devam etmektedir. Mali durumu bozulan kişi ve işletmelerin içerisinde bulunduğu sıkıntılı süreci aşmasına yardımcı olmak ve konkordato sürecine ışık tutmak amacı ile yazmış olduğum "Uygulamada Konkordato" isimli kitabımın ikinci baskısını hazırlanmış olup, baskı aşamasındadır.